
I.MUNICIPALIDAD DE LOTA
DEPARTAMENTO DE SALUD

ALCALDIA

I

CONCEDE Pf, RMISO ADMIMSTRATTVO
CON GOCf, DE REMUNI]RACIOITES ( C )

LorA, 
2 S ilAY0 ZoU

DECRETo D s M N. /6yZ
VISTOS

Solicitud de Permisos presentada por los (las) funcionarios
(ras) que más abajo se indica, y de acuerdo a la Ley No 19.378, Art. 17 del Estatuto de
Atención P¡imaria de Salud Municipal, y en uso de las facultades que me confieren los arts.
12'y 63'de la LeyN'1/2006 que reñradc t.ey Orgánica Const¡tucional de Municipalidades

DECRETO:

l.- Regularicese permiso Administrátivo con Goce de
Remureraciones a los funcionarios que más abajo se indican y po¡ el periodo que se señala.

Contraloría
Funcionario
Archivo Depto
Carpetá

NOMBRE PERIOOO DESOE

DERECHO

A
AE§)

plA§

D4S0§

9]A§
soLtctTA

DOS __plA§
PENDIEIiT

E

ZOILA TORRES COFRE 20t7 29.05 20t 7 29.05 20 1 (_)ó 25 0l 25
MARIANEf IVETO RIFO 20t7 24.0520t7 24.05 20

,7
06 05 0l 00

CAROL NA RODR GUEZ VASOUET . 20t7 t9 05 2017 19 05.20 ,7
06 02 OI 0'l

EUGENIA MONSALVE RUIZ 2017 t8 05 2017 l8 05.20 ,7
06 03 05 25

PABLo HERNANDEZ IVUÑoz 2017 22 05 201',7 22 05.2t) 7 06 01 0l 0l
JORGE VALLEJOS QU Ñ LEN 20tl 22.05 2017 22 05 20 1 06 0l 05 45
YOHANNA HIDALGO It¡OYA 20t1 26.0520t7 26 05 20 1 06 05 05 05
XII\¡ENA TORRES GUZI/AN 20t7 t9 05 20t7 19 05 20 7 06 02 0t 03
VERONICA GARCIA HERNANDEZ 2017 09.06.20)7 09 06.20 7 06 00 0l 05

20t'7 06

2.- Las (los) funcio
Señalan, deberan reintegrarse a sus labores habltuales el dia laboral
de dicho permiso

o

ANOTESE. CO

D

N
I

E
.Ñ


